西双版纳州教育局转发关于在全国中小学校

开展“学习新思想，做好接班人”主题

阅读活动的通知

各县市教育局，州直各中小学：

现将《云南省教育厅 少先队云南省国资委员会转发教

育部 人民日报社 全国少工委关于在全国中小学校开展

“学习新思想，做好接班人”主题阅读活动的通知》转发给你

们，请各县市教育局、州直各中小学从实际情况出发，制定

活动具体实施方案，按照时间节点开展阅读活动，并于 2019

年 12月 2日前以工作简报或工作总结形式（电子版）报送

活动开展情况。阅读活动坚持公益性，不得夹带任何形式的

商业活动、商业广告。

联 系 人：刘 芳 电话：2123137

电子邮箱：bnjyjjk@126.com

西双版纳州教育局

2019年 3月 11日

		http:://www.ntko.com/
	2019-03-14T01:57:03+0000
	7f89cc534872b37ede5d5965b280405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)